АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2025 № 6514

Об установлении публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96‑ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области от 15.10.2025 № 194-З (пункт 296),

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить бессрочный публичный сервитут в отношении земельного участка площадью 3374+/-41 кв.м, с кадастровым номером 50:20:0020109:2390, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для размещения внутрихозяйственных дорог и коммуникаций, с местоположением: Московская область, Одинцовский район, в районе деревни Немчиново, участок № 64, занятого сооружением: дорога, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Одинцовский городской округ Московской области», о чем в Едином государственном реестре недвижимости 25.03.2021 сделана запись регистрации № 50:20:0000000:16316-50/422/2021-2, в пользу неограниченного круга лиц, в целях прохода или проезда через земельный участок, в границах в соответствии с приложением к настоящему постановлению (прилагается).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа 				           А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
oo PACHO AR TR S TRSHOTS CPRRTY A RA RPN LIRS TOpPTOPE
& copay: 0200020109.2390 s Sma